
2014 m. balandžio 25 d. Robert Walton pateiktas apeliacinis skundas dėl 2014 m. vasario 27 d. 
Tarnautojų teismo sprendimo byloje F-32/13 Walton/Komisija

(Byla T-261/14 P)

(2014/C 235/34)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantas: Robert Walton (Oksfordas, Jungtinė Karalystė), atstovaujamas advokato F. Moyse

Kita proceso šalis: Europos Komisija

Reikalavimai

Apeliantas Bendrojo Teismo prašo:

— Panaikinti 2014 m. vasario 27 d. Tarnautojų teismo sprendimą byloje F-32/13, Walton/Commission.

— Grąžinti bylą nagrinėti Tarnautojų teismui, kad jis išnagrinėtų trečiąjį ieškinio pagrindą ir nuspręstų dėl kitų dviejų 
pagrindų pagal sprendimą apeliacinėje instancijoje.

— Priteisti iš kitos proceso šalies bylinėjimosi išlaidas, patirtas apeliacinėje ir pirmojoje instancijoje.

Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas apeliacinį skundą apeliantas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis apeliacinio skundo pagrindas, susijęs su Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 36 straipsnio pažeidimu 
tiek, kiek Europos Tarnautojų teismas nemotyvavo savo sprendimo ir nenusprendė dėl pirmojoje instancijoje pateikto 
pagrindo.

2. Antrasis apeliacinio skundo pagrindas, susijęs su res judicata principo pažeidimu tiek, kiek Tarnautojų teismas klaidingai 
teisiškai kvalifikavo sprendimų dalykus ir priežastis, palyginti su ieškinio pirmojoje instancijoje dalyku.

3. Trečiasis apeliacinio skundo pagrindas, susijęs su teisės į teisingą bylos nagrinėjimą pažeidimu.

4. Ketvirtasis apeliacinio skundo pagrindas, susijęs su teisės į gynybą ir į teisėtus lūkesčius, kurie apima pateisinamą 
ieškovo klaidą, pažeidimu.

2014 m. balandžio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Bionecs/VRDT (BIONECS)

(Byla T-262/14)

(2014/C 235/35)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Bionecs GmbH (Miunchenas, Vokietija), atstovaujama advokato M. Knitter

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Fidia Famraceutici SpA (Abano Termė, Italija)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— Panaikinti 2014 m. vasario 6 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmosios 
apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1179/2013-1;

2014 7 21 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 235/25


